

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6062/2023

Carátula : MATERIA PRIMA PARA VIVERO MUNICIPAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ROCA MARCELO ALEJANDRO
Código	9172
Cotización	2023/2691
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	10,00		SUSTRATO PARA PLANTINES TIPO GROWMIX MULTI PRO x 80 lts.	10,00	85.000,00 8.500,00
Preventivo: 6759,8			20%: 1351,96 Total: 8111,76	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
2/0	2,00		LATAS x 250 grs. DE SEMILLAS DE ZANAHORIA TIPO ESPERANZA (2mm. a 2.2mm)	2,00	194.000,00 97.000,00
Preventivo: 71271,36 85525,632			20%: 14254,272 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
3/0	3,00		ENVASE x 50 kg. DE FOSFATO DIAMÓNICO	3,00	71.400,00 23.800,00
Preventivo: 18898,24 22677,888			20%: 3779,648 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
4/0	3,00		ENVASES x 50 kgs. DE ÚREA 46-0-0	3,00	61.500,00 20.500,00
Preventivo: 15096,4			20%: 3019,28 Total: 18115,68	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
5/0	2,00		ENVASES x 2500 U DE SEMILLAS DE REPOLLO MORADO TIPO PIROS.	2,00	42.800,00 21.400,00
Preventivo: 16535,96 19843,152			20%: 3307,192 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
6/0	2,00		ENVASES x 1 kg. DE SEMILLAS DE ACELGA PENCA BLANCA TIPO SAIS.	2,00	25.800,00 12.900,00
			DESTINO: VIVERO MUNICIPAL A CARGO DE LA COORD. DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y SOCIAL.	NO	
			PERÍODO DE CONSUMO: PRIMAVERA/VERANO		
Preventivo: 10315,72 12378,864			20%: 2063,144 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					6
TOTAL OFERTA BASICA					480.500,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					